
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

4° < / 20 /<?т.

г. Салехард

Об утверждении изменения в устав 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

Ямало-Ненецкого автономного округа 
«Мужевская центральная районная больница»

В соответствии с п. 2.1.43, 3.2 Положения о департаменте здравоохранения 
Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением 
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 13 июня 2012 года 
№ 431-П, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменение в устав государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Мужевская центральная 
районная больница».

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа «Мужевская центральная 
районная больница» Сипачеву М.А.:

2.1. осуществить регистрацию изменения в устав в установленном 
законодательством Российской Федерации порядке;

2.2. предоставить копию изменения в устав и копию документа, 
подтверждающего внесение записи о государственной регистрации изменений в 
единый государственный реестр юридических лиц, в течение 10 дней с момента 
государственной регистрации в департамент имущественных отношений Ямало- 
Ненецкого автономного округа и в департамент здравоохранения Ямало- 
Ненецкого автономного округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора департамен М.Е. Савченко



СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДЕНО

Директор департамента 
имущественных отношений Ямало 
Ненецкого автономного округа

/У.« ^  »

О. В. Швагер 

2018 г.

Приказом департамента 
здравоохранения Ямало -  Ненецкого 
автономного округа

от «[ {_ » ■ 2018 года №

М.П.

Изменение, которое вносится в устав 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

Ямало-Ненецкого автономного округа 
«Мужевская центральная районная больница»

Абзац третий пункта 40 раздела V изложить в следующей редакции: 
«- Овгортскую врачебную амбулаторию, поселение Овгортское;».


